UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO EDITAL BOLSISTA PARA GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS
CSAI/CCR Nº 003/ 2023

A presidente da Comissão Setorial de Avaliação Institucional – CCR torna público o
resultado do edital, ficando em primeira colocação o discente Giovane Pereira de
Morais, em segunda colocação a discente Nadine Bernardini.

Santa Maria, 17 de Outubro de 2023

Venice Grings
Presidente da Comissão Setorial de Avaliação Institucional